
Objednávka

Č.obj. 381/2024 - OKSM 
Objednavatel: Bc. Lenka Soukupová 
Telefon: 481629294 
E-mail: sotik.upova@mu.semily.cz 
Datum: 15.05.2024

Dodavatel: PROVOĎ - inženýrská společnost, s.r.o. (ÍČ: 25023829)
V Podhájí 226. 40001 Ústí nad Labem 1

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

odborné technické poradenství - provoz VHI města Semily (kanalizace a CO V) dle nabídky zc dne

Dle oprávněni schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení Č.240108/RM/7.

Koníi objednávky nutno přiložit k faktuře!

Objednávku akceptuji v plném rozsahu.

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily 
IČ 00276111* DIČ CZ00276111

06.05.2024

Ing. Vladimír Bělonohý
vedoucí odboru

-i 

Datum, razítko a podpis dodavatele

3 ž -i IČ

Telefon: 481 629 211 
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po 3 St 8.00-17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111 
Bankovní spojení: ČS. a.s. 
27-1263108309/0800



PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o. 
 

          V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
 

zapsaná v OR KS Ústí n.L. odd. C, vl. 12676 
 

 
Telefon:   Bankovní spojení:   IČO: 250 23 829 
www.provod.cz    číslo účtu:    DIČ: CZ25023829 

Město Semily 
Husova 82  
513 01 Semily 
soukupova@mu.semily.cz 

 
 
 

NABÍDKA 
na poskytování odborného technického poradenství, konzultací a poradenské činnosti při řešení 

problematiky spojené s vlastnictvím a následným provozováním ČOV a kanalizace pro veřejnou potřebu 
 
 
 
1. Představení společnosti: 

 

PROVOD - inženýrská společnost s.r.o. 

zastoupená Ing. Petrem Plichtou - jednatelem společnosti 
společnost registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 12676 
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
Bankovní spojení: 
IČO: 250 23 829 DIČ: CZ25023829  
Telefon:  E-mail: provod@provod.cz 
Společnost PROVOD - inženýrská společnost, s r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, působí především 
v oblasti vodního hospodářství, pozemního stavitelství a životního prostředí. Zabýváme se nejen návrhy nových 
staveb, ale i návrhy rekonstrukcí či intenzifikací existujících vodohospodářských děl. 
 
 
2. Předmět nabídky: 
 

Předmětem nabízených služeb je poskytování odborného technického poradenství, konzultací a poradenské 
činnosti při řešení problematiky spojené s vlastnictvím a následným provozováním ČOV pro veřejnou potřebu 
včetně souvisejících zařízení a objektů, které tvoří funkční celek v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. 
v platném znění. Odborné poradenství nad rámec činností odborného zástupce bude poskytováno v odvětví 
vodních staveb se specializací čistírny odpadních vod a kanalizace a v oboru ekonomika se specializací 
cenotvorba vodovodů a kanalizací. 
 
 
3. Cenová nabídka 
 

Hodinová sazba za výkon činností dle předmětu nabídky: 
 

Cena bez DPH         1 470,00 Kč bez DPH/hod. 
DPH ve výši 21%            308,70 Kč 
Celkem s DPH         1 778,70 Kč 
 
Cena za poradenské služby bude fakturována na základě soupisu hodin, jež si vyžádají činnosti zhotovitele 
v rámci jejich plnění. Pracovní cesty dle požadavku objednatele budou fakturovány dle skutečně ujetých km. 
 
Sazba za 1 km (spotřeba paliva, amortizace, čas odborníka strávený na cestě) 16,00 Kč bez DPH/km 
 
 

mailto:soukupova@mu.semily.cz
mailto:provod@provod.cz


 
Telefon   Bankovní spojení:   IČO: 250 23 829 
www.provod.cz    číslo účtu:    DIČ: CZ25023829 

4. Platební podmínky 
 

Fakturace bude prováděna průběžně dle potřeb objednatele na základě faktur vystavených zhotovitelem. 
Přílohou faktury bude oboustranně odsouhlasený soupis hodin. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. 
v platném znění. Splatnost faktur navrhujeme 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Výše sazby 
DPH bude účtována dle platných předpisů v době fakturace. 
 
5. Termíny: 
 

Předpokládaný termín plnění:     dle potřeb objednatele 
 
6. Výše pojištění: 
 

Společnost PROVOD - inženýrská společnost s.r.o. je pojištěna proti profesní chybě ve výši 20 000 000,- Kč. 
 
V případě Vašeho zájmu, žádáme o zaslání závazné objednávky na naši adresu uvedenou v záhlaví této 
nabídky. 
 
V Ústí nad Labem, dne 6. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
              Ing. Petr Plichta 
          jednatel společnosti 

http://www.provod.cz/

